

## **Hans A. Skaarup ApS**

**Ellekær 8**

**2730 Herlev**

**CVR-nr. 89 39 98 15**

**Årsrapport for 2017**

**(38. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
7. juni 2018

---

Hans A. Skaarup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hans A. Skaarup ApS  
Ellekær 8  
2730 Herlev

Telefon: 44503661

CVR-nr.: 89 39 98 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. februar 1980

Regnskabsår: 38. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

### Direktion

Hans Allan Skaarup, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har betydelig negativ egenkapital hvilket bevirker, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til noten i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets forsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres finansiering til dækning af driftsomkostninger mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 791.525, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 598.527.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-644.760</b>	<b>129.591</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-412.083</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-644.760</b>	<b>-282.492</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-644.760</b>	<b>-282.492</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-644.760</b>	<b>-282.492</b>
Finansielle indtægter		3.170	12.337
Finansielle omkostninger		<u>-66.543</u>	<u>-32.755</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-708.133</b>	<b>-302.910</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-83.392</u>	<u>83.392</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-791.525</u></b>	<b><u>-219.518</u></b>
Overført resultat		<u>-791.525</u>	<u>-219.518</u>
		<b><u>-791.525</u></b>	<b><u>-219.518</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>180.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>180.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.358	81.278
Udskudt skatteaktiv		0	83.392
Selskabsskat		0	245
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.908</u>	<u>4.647</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>69.266</u></b>	<b><u>169.562</u></b>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>21.920</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>21.920</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>34.737</u></b>	<b><u>606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>284.003</u></b>	<b><u>1.692.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>284.003</u></b>	<b><u>1.692.088</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-798.527</u>	<u>-7.002</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>-598.527</u></b>	<b><u>192.998</u></b>
Banker		0	36.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.571	497.992
Anden gæld		<u>788.959</u>	<u>965.076</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>882.530</u></b>	<b><u>1.499.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>882.530</u></b>	<b><u>1.499.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>284.003</u></b>	<b><u>1.692.088</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	408.959
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.124</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>412.083</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	<u>83.392</u>	<u>-83.392</u>
	<b><u>83.392</u></b>	<b><u>-83.392</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	-7.002	192.998
Årets resultat	0	-791.525	-791.525
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>200.000</b>	<b>-798.527</b>	<b>-598.527</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har negativ egenkapital på kr. 598.527 hvilket bevirker, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Selskabets forsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres finansiering til dækning af driftsomkostninger mv.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2018 kl.: 15:57:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Allan Skaarup

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-058477403945  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 11:10:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Allan Skaarup

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-058477403945  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 11:10:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9f985a50RYsy11554657

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).